
ПРОЄКТ                                                                                                     

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
60 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2025 року                                                                                                 № 

 

Про внесення змін до рішення  

54 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання  

від 25 березня 2025 року №3129  

«Про надання в оренду ТОВ «МАКОШ МІНЕРАЛ» земельної ділянки 

 розташованої в м. Гребінка, пров. Пирятинський, 21,  

Лубенського району Полтавської області» 

 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельного кодексу України, Закону України «Про 

землеустрій», розглянувши звернення ТОВ «МАКОШ МІНЕРАЛ» (ЄДРПОУ: 

41157153) в особі директора О. Гудзя про внесення в рішенні 54 сесії 

Гребінківської міської ради VIII скликання від 25 березня 2025 року №3129 в 

частині зменшення розміру орендної плати у зв’язку з вступом в дію нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки та наданим витягом №НВ-9958922712025, 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій 

міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.У пункті 2. тексту рішення 54 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 25 березня 2025 року №3129, змінити розмір орендної плати з 12% 

на 3% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


